TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE CLEVELÂNDIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº936/2017

PROTOCOLO SEI 0054929-14.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/09/2017

HORÁRIO: 08h00min

LOCAL: ala Verde (primeira sala à esquerda da entrada) da ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO

MARCELINO PONTES - junto à Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente (FAMA),

ENDEREÇO: Rua Coronel Manoel Ferreira Bello, n. 280, Clevelândia/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1799512-2  AMANDA REZENDE 6183297

1801646-8  AMANDA ZANOL DA SILVA 106615691

1802417-2  ANA PAULA NEZZI 104220142

1800147-7  ANDRÉ LEONARDO BRESOLIN 103100550

1804608-2  ANGELA MUNARETTO 12903611-7

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1799512&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1801646&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1802417&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800147&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1804608&idFormulario=2105

1800425-1  DAIANE DE OLIVEIRA 10.415.009-8

1803943-8  DANIELI DALUZ PILANTIL 12.948.623-6

1797253-6  IVANDRA CECCONI 9856260-5

1800251-6  JÚLIA CAVALCANTI ROMAN 106091900

1796940-7  LAURA CRISTINA TREVISAN 107591664/SSP/PR

1798679-5  RAQUEL SIMONE RIBAS FONTANA 10.554.151-1

1800733-7  SHAUANA DE ROSSI 5.281.898

1799885-7  STEPHANIE CAROLINE SCHEUER 99934107

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800425&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1803943&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1797253&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800251&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1796940&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1798679&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800733&idFormulario=2105
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1799885&idFormulario=2105